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SISTEM INFCIRNAS] MARNA | rEN

AKADEMIK

Nama Mata Kuliah 1 Manajemen Investasi Dosen  : EHA BERTUAH (1018)
Peserta Kode MK dan Kalas 1 FEB 603 (KJ01)
Jadwal dan Rua + Selasa, 13:00 - 15:30 (R304
Jurnial (Riwayat) e iigpcl
Jumiah Mahasiswa : B0
Samestar i SEMESTER GENAP Z201% - 2020
il ﬂ
Rencana Perkuliahan Realisas! Perkuliaban Option
ke / ; Rencana s Camntan Gen.

Kelompok Tanggsl/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Pq::“wl Peiabksnnaan Materi/Kegistan kb Status i Realisasi

11 Selass, I Mar 1018 - EKA  Teod 54 Tatap Muka  overview ok Selemal W ]
2020 BERTUAH Imvastmant
13:00 - Ruang : R34
15:30

21 Selasa, 10 1018 -EKA  Teor 41 Tatap Muka  return and risk of ok Selesal W [ F]
Mar 2020 BERTUAH aesals
13:00 - Ruang : RI04
15:30

31 Selasa, 17 10IE-EKA  Teor 54 Tatzp Muka  RETURM DAN Selesai o
Mar 2020 EERTUAH RISK INVESTAST
13:00 - Ruang : R34
15:30

411 Sefasa, 24 1018-FKA  Teod 51 Tatap Muka  TEORI UTILITAS Salosal B
Mar 2020 BERTIMAH DN PORTFOLTO
13:00 - Ruang : R304
15:30

51 Selacn, 31 1ME-EKA  Teor 56 Tatap Muka  MODEL INDEKS Selesai o [ 7|
Mar 2020 BERTURH TUNGGAL DM
13:00 - Ruang : R304 i
15:30 :

6f1 Selasa, 7 Apr 1018 - EKA  Teor 59 Tatap Muka  CAPITAL ASSET Selesa of E
2020 BERTUAH PRICING MODEL
L3000 - Ruang : R304
15:30

71 Sefasz, 14 10IE-EKA  Teord &0 Tatap Muka ARBITRAGE Salpsal "
Apr 2020 BERTUAH PRICING THEDRY
13:00 - Ruang : R304
15:30

i1 Solasa, 5 M I018-EKA  Teon 49 Tatap Muka  MANAJEMEN Salesal o B
2020 BERTUAH RISIKD
13:00 - Ruang : RI04 LT
15:30

81 Selasa, 12 1018 -EKA  Teord 57 Tatap Muka  KEBTIAKAN Selasal |
e 2030 BERTLIAH DIVIDEN
1300 - Ruang : R304
1530

1071 Selasa, 2 Jun 1018-EKA  Teori 53 Tatap Muka  REKSADANA Selessi ]
H0E0 BERTLAH
13:00 - Ruang : B304
15:30

1171 Selasa, % Jun 1018 -EKA  Teor 53 Tatap Muka  INSTRUMEN Salesal W =
2020 BERTUAH DERIVATIF
13:00 - Ruang ; 304
15:30

12/1 Selasa, 16  101B-FKA  Teord 55 Tatep Muka  INVESTASI VALAS 2 E
Jun 2020 BERTUAH
13:00 - Ruang : R3I04
15:30

131 Selasa, 23 10I6-EKA  Teori 54 Tatap Muke  Perilaky Tmestor Selesai W 7|
Jun 2020 BERTUAH Dalam
13:00 - Ruang : R304 ol
15:30

14f1 Selmsa, 30 IDIB-EKA  Teor 53 Tatap Muka  STRATEGI Selesai E
Jun 2020 BERTUAH INVESTASE
13:00 - Ruang : R304
15:30
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Manu

Dt Perkuliahan {Adm

Pecouliahan [Dosen

Nama Mata Kullah 1 Manajemen Investasi

Kode MK dan Kelas : FEB BO03 (K301}

Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 - 15:30 (R304)
Jumlah Mahasiswa i 60

Samester 1 SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Pangisian Absansi Kulish Kalormpok 1

Jabatan Khusus

[ Do)

i EKA BERTUAH (101E)

Untuk mengisi absensi, difaruskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnad perkuliahan kik & <0l

Upload | Cnaoss File | No fle chosen (o)
Pengisian Absen -
Perkulishan Ke
i z 3 4 5 [3 7 B 4 ip i1 12 13 14
Ho. NIM Nama o3 10 17 24 3] oz 14 os 12 oz L] 16 n =]
Mar Mar Mar Mar Mar Apr Apr  Mel Mel Jun Jun  Jun  Jun  Jun
3 I ] Ll 1 | ] ] =] |
1L 20060101168  NANDA YUDIANA Av Hw Aw Aw Hw Hw Hw Hw Hw Aw Aw Hw Hw Hw
Z 20060100343 YOSUA FERRYAN LALEL Avw Hw Aw Aw Hw Hw Hw Aw Avw Avw fw Aw Aw A
3. 20170101002 DEVIA ANGERATNT Hv Hw Hw Hwv H» H» Hv H% Hv Hwv Hv H~ Hw»w Hw
4. 20070100004  LISA SETIAWATI Hv Hw» Hw Hw Hv Hw Hwv Hw Hwv Hwv Hw Hv Hw Hw
5. 20170101005  WIDIA HANLUM H~ A~ H+~ H~ H¥ Hw Hv Hw¥ Hw» Hv~ Hv¥ Hwv Hwv Hw
6, 20170101006 PFRAMSISCA SISILIA SIMAGA H¥ | » H¥ Hwv Hw Hwv H¥ Hw Hv H¥ Hwvw Hw Hw Hw
7. 20170100012 ADE PUTRA TRIVAMS STEVENMT H+ Hw H» Hw Hv Hw Hv Hw Hw H¥ H» Hw H» Hw
B 20170101027 MUHAMMAD KEMAL JARIEF Hv Hv Hw Hw» Hv» Hv H¥ Hwv Hv Hwv Hw Hwv Hw Hw
o9, 20070100032 SITI NUR AFIZAH H¥ Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv Hw Hwv Hwv Hwv Hwv Hw Hw
1y 20070101086 ALBERTLIS TEDI PRAYOGD H¥ Hw Hw Hwvw Hw Hw Hv Hwv Hw H¥ Hw Hv~ Hw Hw
11, 20570101043 ADI SAPUTRA Av Hvw A% Av Hw Hw Hv Awv Hwv Hwv Awvw Av Awv Aw
12, 20070101046 SITI MURFADLIA H» H» H» H» H¥ Hw¥w H¥Y H¥ Hv H¥ H¥ Hv H¥» Hw
13. 20170101051 SITI ROHINAT Hv | » Hw Hw Hw Hw Hwv Hw Hw» H» Hwv Hv» Hw Hw
14, 20170101052 TEGUH CANDEA MALILAKS Hv | » Hw H+ Hw Hw Hw Awvw Hw Hwvw Hw Hw Hw Hw
15, 20170101063 SELLY YOLA YUNVITA Hv» #Avw Hw Hw H» Hw Hv Hwvw Hwv Hwv Hwvw H» Hw Hw
16. 20170101065 AISY YLINA AYU PRATIWD Avw i He "Ha Hw H¥ H+ H+ "H¥ "H¥ H» Hv H+ H¥' H+
17. 20170101056 JUNITA DWI ASTUTI Aw» Hw Hw Hw Hw» Hw Hw Hw Hv Hwv Hv H¥» Hw Hw
18. 20170101058 LALRENZIA PASCA AYL H~ H«+ H~ Hv H» Hw H» Hw Hw Hw Hw Hw Hw Hw
APRILLTANT
19. 20070101062 ALGI FIRDALIS H*» A% Hw Hw Hw Hw Hw Hw Hw Hw Hw Hw Hw Hw
20, 201701070 TANIA TRIAMANDA H» | % H¥» H+ Hw Hw» H» Hw Hw H+» Hw Hw A~ Aw
21, 20170101100 KAKA ASATHA RAFSANIANT Hv Hw Hwv H+ H» Hv» Hw¥w H~ Hwvw Hwv H~ H» Hw Hw
22, 20170101103 EKA NOWIYATI H¥» Hw Hw H» H» Hw» Hv Hw Hv Hwv Hw Hv Hw Hw
13, 20070101105 BRAMA SETYA ADIDHARMA Hv I H¥ Hv H» Hv Hv A¥ Hwv Hwv Hv H¥ Hwv Hw
24, 20070101106 RAFI YUSTIZAR H HeeEseaiHl s Hesi s H» HY H¥ H¥ H¥» H¥ H» | Aw»
25, 20070101112 ﬂng DYAHKUSUMANING Hw H% Hv Hv Hv Hwv Hv Hw Hwvw Hv Hwv Hwv Hwvw Hw
26, 20470100119 CIGA MILA REFTIANA H>/HvdH» Hw H» H¥» H¥ Hv¥ Hwv H% Hw "‘H¥ Hw iHwv
7. 2070101122 RAFLY HARYADI H~ Hw» Hw H» H+ Hw H¥w Hw Hw Hw Hw H+ Hwvw Hw
2B, 20170101137 FEBRI DWI HARYATI A Aw Hw» Av Awv A% Hwvw Hw Hwv Av Awvw Hwv Hw Hw
20, 20070101141 SHEILA HARYATT HILDA H+* Hv Hw Hw Hw Hw Hw Hw Hwv Hwv Hw Hw Hw Hw
AZIEAH
30, 20170101143 AN NIES MY SHEALLA H» Hw» Hw» Hwvw Hw» Hv Hwvw H% Hwvw Hwv Hwv Hw H» Hw
LAKSONG
31, 20070001144 ARMANDA DWICAHYA H¥ Hv Hw Hw Hw Hw Hw Hwv Hwvw Hv¥ Hwv H¥» Hwv Hw
32, 20070101152 NICO FEEIAWAN Hv Hw Hw Aw Hwv Hwv Hwv Aw Awvw Hwv Hwv Hwvw Awvw Hw
33, 20070101157 HARYO SURYD BINTORO H+» H+» H+ H» Hw» Hw Hw Hw Hw Hv Hvw Hw H» Hw
34, HAF0101161 MUHAMAD FUADLIL HIJAD
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20170101158
20170101170
20570108172
20170101173
20170101195
20170101199
20170101209
20170101210
20170101223
20170101224

FNTOI0IZES
20170101230
20170101233
20170101241
20170101242
20170101243
20170101257
20170101258
20170101287
20170101288
20170101329
20170101330
20170101337
20170101362
20180101218
20180101276

LULY KHALDA NUR FADILAH
CHAIRLUIMNISA

DELLTA PRADITA
MUHAMMAD FATHURACHMAN
MUHAMMAD FARHAN

FAJAR SWANTANTRA MATA
YUSTINA DE ANDRIANI KEON
YUSHAN FIKRI WARFARDU
DIAN AYL APRILIANA

MUHAMMAD FANNY
FIRHMETAHF '

MUHAMAD FARHAN LAZUARDT
RENANDA ALFTANSYAH
HELMI FIXRI

DENI SAEPULLOH

RESTA LOVINA

ARI SUPRTYAD]

INE LIMUSNI RIZXT

AZIZZL FADILLA ADSANAH
FHOTRLL ANAM

YASSRIL MUHAMMAD IRHAM
PATRISIUS SONDEGAL
FACHMI

YULINDA SART

FLANND ANGGRIYANT

RYAN JATMIKD

ALLISSA PUTRI PRIATNA
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BI2TI2020 B Pengisian Nilai
i
| MeEnu Data Perkuliahan [Adm) Perkulishan (Dosen) Jabatan Khisus [Doson) Imphen
SETEM INFDRIAAE AR RAEN
AKADEMIK
Hama Mata Kullah t Manaiemen Investas Dosen @ EKABERTUAH (1018)
Kode MK dan Kelas + FEB 603 (KJOL)
Jadwal dan Ruang : Selwsa, 13:00 - 15:30 (R304)
Jumiah Mahasiswa : &0
Semester 1 SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh EKA BERTUAH pada tanggal 04-08-2020

Cetak Mila % el
Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian
= Jikep ada tugas 1 sampal 3 gunakan subjek : hugasi, tugas?, dan tugas3
= Tugas onfine subjek : tugazonline (menggunakan huruf kel tEnpa spasi)
= Quiz onfine subjek : quizonling (menggunakan huruf kecl tanpa Spasi)
tugasondine 20 + Absend gunakan subjek : absensi (menggunakan bursf kedl)
S = Ujlan Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
ahsensi 110 Ujiam Akhir Semester gunakan subjek 1 UAS
= Setiap kal ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang
urs (35 ] Perhatian
Las |35 * Mengapus pararmeter riai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terlait terhapus
No.  NIM Nama T:m n::::] :: :; NA g NH Lubus ',:"'T""
1. 20160101188 Nanda Yudiana 6210 64,29 50,00 60,00 G0.BS c g '
1 20160101249 Yosua Ferryan Lalel 31,88 28,57 50,00 50,00 5123 (o] v
3. 20170101002 Devia Anggraini 7788 100 70,00 80,00 7B.0B A W '
4. 20170101004  Lisa Setiawati . 721 100 70,00 BO,00  TE.92 B+ o o
5 20170101005 ‘Widia Hanum 70,38 0Z,86 7500 BODD 7761 A W W
6 20170101006  Fransisca Sisilia Sinaga 68,56 100 70,00 200 TIAL B g w
7. 20170101012  Ade Putra Trivans Stevent 69,18 100 90,00 B500 B5.09 A " v
B. 20170101027 Mubammad Kemal Jaref 63,40 100 70,00 7500 7443 B+ o '
5. 20170101032 Sl Nur Azkmah 54,00 100 80,00 B5,00 BO.SS A L
10, 20170101036 Albertus Tedi Presoge 82,78 100 50,00 80,00 BE.OE A s '
11. 20170101043 Adi Saputra 44, 44 42,86 50,00 60,00 5517 (8] '
12, 01701046 Siti Nurfadliz £2,00 100 £0,00 B700 B4ES A ' v
13, 20170101051 Siti Rohinat 77,00 100 75,00 78,00 T7EES A W '
14, 20470101062 Teguh Candra Maulana 63,90 02,86 62,00 80,00 TLFF B o "
15, 20170401053  Selly Yola Yuvita B0,B% 02,86 65,00 F0,00 TLTL B v '
16, 20170101055 Aisy Yuna Ayu Pratiwi 80,33 92,85 80,00 BO00  BL3S A ' "
17, 200701010556 Junita Dwi Astutl 60,82 92,86 80,00 80,00 BL4E ) ' v
18, 20070101058 Laurenzip Pasca Ayu Aprilani 78,89 100 68,00 7800 7688 B+ o W
15, 20070101062  Algl Firdaus B1,11 92,86 58,00 7800 TRAL B+ o W'
20, 20070102070 Tania Triarmands 71,11 8571 65,00 BO,00 7354 B v '
21, 20070101100 Kaka Agatha Rafsanjani 69,50 100 65,00 80,00 74.65 B+ W w
12, 20170101103  Eka Mowviyali 76,70 100 50,00 B0,00 B4B4 B v v
23 20470101105 Brama Setya Adidharma 69,44 92,85 70,00 7800 7497 B+ "
24, 20170101106 Ref Yustizar 70,56 928 7500 BOO0 IG5 ! o
25, 20070101112 Ardyeni Dyah Kusumaning Tyas 67,40 100 78,00 7500 #7103 A o '
26, ZN70101119  Ciga Mila Reftena 76,90 100 80,00 7500 8313 A ' '
7. AWT0101122  Rafly Haryadl GB,20 100 70,00 BOOD 7614 B+ W v
2B, 20M70101137 Febri Dwi Haryati 41,40 50 7000 3778 E W'
29, 2070101141  Sheila Haryat Hilda Azizah B7,22 100 50,00 B500  B8.59 A v
30. 3T0I01E43  An Nies My Shealia Laksono BI,44 00 B8,00 7500 8334 A W w
31, 20170101144  Armanda Dwicahya 70,50 100 75,00 BD,00 78,35 A W

hitps.ifsiakad.esaunggul ac.id/siakad/siakadfindex. php?page=sst_nilai 12
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20170101152
20170101157
20170101161
20170101168
20170101170
20170101172
20170101173
20170101155
2017201011595
2017010120
20070101210
20170101223
20170101224
20170101225
2017001230
20570101233
20170101241
20170101242
20170101243
20170101257
20170101258
20170101287
20170101238
20170101329
20170101330
20170801337
20170101382
20180101218
20180101276

Mico Febiawan

Haryo Surgo Bintoro
Muhamad Fuadul Hijad
Lulu Khalday Nur Fadilah
Chairunnisa

Dellia Pradita

Muhammad Fathurachman
Muhammad Farhan

Fajar Swantantra Nata
“fustina De Andriani Keon
Yugran Fkri Warfandu
Dtan syu ApHliana
Muhammad Fanny Firrmansyah
Muhamad Farhan Laouardi
Renanda Alflansyah

Helmi Fri

Deni Saepulloh

Resta Lovina

Arl Suprivadi

Ine Limusnl Rizki

Azizzul Fadilla Adsanah
Khgirill Anam

Yassril Muhammad Irham
Patrisius Sondegau
Fachmi

Yulinda Sari

Ranini Anggrivani

Ryan Jatmika

Allissa Putri Priatna

50,11
86,44
78,11
61,67
B4,44
66,27
52,00

ED,56
TH,54
B0,55
71,78
68,85
Ba40
62,22
£0,56
56,33
82,00
83,85
71,70
51,50
1740
76,11
6633
4,20
56,78
38,70
65,90
68,10

Pengisian Mitai
743 7000
100 90,00
100 45,00
71,43 62,00
1k ap,00
100 78,00
1,43 0,00
le ) 80,00
8571  B500
92,85 80,00
100 BE,00
100y 20,00
92,886 80,00
100 BE,00
9r8s  B2,00
100 BE,00
92,36 BOLOO
104 EE,00
100 o5,00
92,86 90,00
78,57 90,00
42,86 50,00
100 82,00
7143 57,00
92,86 8500
8571 6500
.86 000
10 7000
G2E5 70,00

70,00
85,00
BO,00
70,00
60,00
75,00
70,00
B0,00
75,00
76,00
B0,00
75,00
78,00
6,00
80,00
80,00
78,00
75,00
85,00
78,00
80,00
70,00
75,00
67,00
65,00
68,00
76,00
60,00

i

70,00

W

66,17
88.54
83.37
65.68
89,59
76.80
66,54
8z.18
76.58
a0.27
8385
B3.31
B1.86
74.63
TR.43
B3.86
77.85
BZ.40
B5.78
B2.43
T9.74
5327
B0.17
57.31
T4.63
5648
73.03
03.68
91
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